38 /@‘%{@% 2 0608-10  ROO




GRUPPO PEDALE FRENO SAPPHIRE 65-85

BRAKE PEDAL ASSEMBLY « GROUPE DE LA PEDALE DU FREIN « GRUPPE BREMSPEDAL « GRUPO PEDAL DE FRENO

0608-10 ROO

Pos. SIN Codice Q.ta  Denominazione Description Description Benennung Descripcion
1 60160603 GRANO M6x45 E.I. UNI 5923 DOWEL VIS CYLINDRIQUE MADENSCHRAUBE TORNILLO
2 20102210 RONDELLA 8,2x30x3 DELRIN WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
3 60210601 DADO M6 H3 INOX NUT INOX ECROU INOX MUTTER INOX TUERCA INOX
4 61810004 1 POMELLO KNOB POMMEAU RENDELSCHRAUBE POMO
5 60110406 VITE M4x20 TE UNI 5739 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX
6 63409001 1 MICROINT. 10 A 3x22 LC + ROTELLA MICROSWITCH MICROINTERRUPTEUR MIKROSCHALTER MICROINTERRUPTOR
7 60220401 DADO M4 H5,8 AUTOBL. UNI 7473 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
8 20608030 1 SUPPORTO PEDALE FRENO SUPPORT BRAKE PEDAL SUPPORT PEDALE DU FREIN HALTERUNG BREMSPEDAL SOPORTE PEDAL DE FRENO
9 60220801 DADO M8 H8 AUTOBL. UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
10 60100802 VITE M8x20 TTQST UNI 5732 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
1 60140306 VITE M3x30 TCTC UNI 7687 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
12 60309002 ROSETTA 8x24x2 UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
13 47220130 1 MOLLA TRAZ. 15x2x46x81 2 OCCHI TRACTION SPRING RESSORT DE TRACTION ZUGFEDER RESORTE DE TRACCION
14 20608040 2 PERNO PEDALE FRENO PIN BRAKE PEDAL AXE PEDALE DU FREIN BOLZEN BREMSPEDAL PERNO PEDAL DE FRENO
15 20608020 1 LEVA DI BLOCCO BLOCKING LEVER LEVIER DU BLOC BLOCKHEBEL PALANCA DE BLOQUEO
16 47220040 MOLLA TRAZ. 10x1,2x40 2 OCCHI TRACTION SPRING RESSORT DE TRACTION ZUGFEDER RESORTE DE TRACCION
17 20608110 AGGANCIO MOLLA COUPLER SPRING ACCROCHAGE RESSORT ARRETIERUNG ZUGFEDER ENGANCHE RESORTE
18 20103040 1 COPERTURA PEDALE PEDAL COVER GARNITURE DE PEDALE PEDALGUMMI CUBREPEDAL
19 60508004 RONDELLA CON. @ 8,5x22x1,2 DENT. CONICAL WASHER RONDELLE CONIQUE KONISCHE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA CONICA
20 62120603 2 MOLLA SL6 PER PERNO PKS6 SPRING FOR PIN RESSORT POUR AXE FEDER FUR BOLZEN RESORTE PARA PERNO
21 47250802 MOLLA A TAZZA 8,2x20x0,9 DIN 2093 CUPPED WASHER RONDELLE CONCAVE TELLERFEDER ARANDELA CONCAVA
22 20608010 1 PEDALE FRENO BRAKE PEDAL PEDALE DU FREIN BREMSPEDAL PEDAL DE FRENO
23 47250802 MOLLA A TAZZA 8,2x20x0,9 DIN 2093 CUPPED WASHER RONDELLE CONCAVE TELLERFEDER ARANDELA CONCAVA
24 62120602 1 PERNO @ 8x16 PKS8 PIN AXE BOLZEN PERNO
25 20608060 1 FORCELLA FRENO BRAKE FORK FOURCHETTE DU FREIN GABELKOPF BREMSE HORQUILLA DE FRENO
26 20608070 1 BILANCIERE FRENO ROCKER ARM BRAKE BALANCIER DU FREIN KIPPHEBEL BREMSE BALANCIN DE FRENO
27 62120801 3 PERNO @ 8x16 PKS8 PIN AXE BOLZEN PERNO
28 62120802 3 MOLLA KL 8 PER PERNO PKS8 SPRING FOR PIN RESSORT POUR AXE FEDER FUR BOLZEN RESORTE PARA PERNO
29 60308004 ROSETTA 8x17x1,6 UNI 6592 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
30 62401006 1 FUNE FRENO DX BRAKE CABLE RIGHT CABLE DE FREIN DROITE BREMSKABEL RECHTS CUERDA DE FRENO DERECHO
31 60210601 DADO M6 H3 DIN 439 INOX NUT INOX ECROU INOX MUTTER INOX TUERCA INOX
32 62406016 2 INSERTO ESAG.M6 UNI 10447B1 INSERT INSERT EINSATZ INSERTO
33 62401002 1 FUNE FRENO SN BRAKE CABLE LEFT CABLE DE FREIN GAUCHE BREMSKABEL LINKS CUERDA DE FRENO IZQUIERDO
34 60220301 DADO M3 AUTOBL. DIN 982 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
35 47210230 2 MOLLA COMPRESSIONE 10x1x66 COMPRESSION SPRING RESSORT DE COMPRESSION DRUCKFEDER RESORTE DE COMPRESION
36 20608080 1 ASTA FRENO STAZIONAMENTO ROD PARKING BRAKE TIGE FREIN DE STATIONNEMENT STANGE STANDBREMSE VARILLA FRENO DE ESTACIONAM.
37 60210402 DADO M4 H4 UNI 5587 NUT ECROU MUTTER TUERCA
38 60220601 DADO M6 H6 BASSO AUTOBL. UNI7474  LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE




